DIÁRIO OFICIAL

  Lucena -Paraíba, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4409                www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 092/21

           O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear a servidora MARIA DO CARMO GOMES

SOBRAL matricula: 2528 para exercer o cargo em

efetivo/comissão de Diretor da Escola Municipal Américo

Falcão, sob o Símbolo CCS-4, ficando lotado na Secretaria

Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

                             GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 093/21

          O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, Estado

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear a servidora CARLA KARINE LEITE DE

ANDRADE SILVA matricula: 30425 para exercer o cargo em

efetivo/comissão de Vice - Diretora da Escola Municipal

Américo Falcão, sob o Símbolo CCS-5, ficando lotado na

Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 094/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear a servidora ELAINE DE LIMA BARBOZA

ROQUE matricula: 2711 para exercer o cargo em

efetivo/comissão de Diretora da Escola Municipal Elinora

Dornelas Monteiro, sob o Símbolo CCS-4, ficando lotado na

Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 095/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear o(a) Sr.(a). MARIA CRISTINA GOMES SOBRAL

para exercer o cargo em comissão de Vice - Diretora da Escola

Municipal  Elinora Dornelas Monteiro, sob o Símbolo CCS-5,

ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

PORTARIAS

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.2

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4409                www.lucena.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 096/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear o(a) Sr.(a). EDILMA DOS SANTOS

NASCIMENTO   para exercer o cargo em comissão de Diretora

da Escola Municipal Antenor Lopes Falcão,  sob o Símbolo

CCS-4, ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 097/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear o(a) Sr.(a).  LUAN BELMIRO DA CONCIEÇÃO

para exercer o cargo em comissão de Diretor da Escola

Municipal Otto Illi, sob o Símbolo CCS-4, ficando lotado na

Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021

revogada as disposições em contraria.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 098/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear o(a) Sr.(a). MAYRA GOMES SOBRAL para

exercer o cargo em comissão de Vice - Diretora da Escola

Municipal Antenor Lopes Falcão, sob o Símbolo CCS-5,

ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 099/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear a servidora ELINE MARIA OLIVEIRA DOS

SANTOS matricula: 1053 para exercer o cargo em

efetivo/comissionado de Diretora da Escola Municipal Luiz de

Souza Falcão, sob o Símbolo CCS-4, ficando lotado na

Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 100/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear a servidora GAUBERTA SOARES LOURENCO

matricula: 30392 para exercer o cargo em efetivo/comissionado

de Vice - Diretora da Escola Municipal Luiz de Souza Falcão,

sob o Símbolo CCS-5, ficando lotado na Secretaria Educação.

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.3

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4409                www.lucena.pb.gov.br

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 101/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear o(a) Sr.(a).  ELIANE BATISTA DA SILVA

LUCINDO para exercer o cargo em comissão de Vice - Diretora

da Escola Municipal Otto Illi, sob o Símbolo CCS-5, ficando

lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021

revogada as disposições em contraria.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 102/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear a servidora VALDIRENE SALES DE OLIVEIRA

GOUVEIA matricula: 30422 para exercer o cargo em

efetivo/comissionado de Vice - Diretora da Escola Municipal

Otto Illi, sob o Símbolo CCS-5, ficando lotado na Secretaria

Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 103/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear o(a) Sr.(a). JONALYN MANDARIO

TABAOSARES para exercer o cargo em comissão de Diretora

da Creche Jesus Menino, sob o Símbolo CCS-4, ficando lotado

na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 104/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear o(a) Sr.(a).  VALDINALDO RIBEIRO HENRIQUE

para exercer o cargo em comissão de Vice - Diretor da Creche

Jesus Menino, sob o Símbolo CCS-5, ficando lotado na

Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 105/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.4

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4409                www.lucena.pb.gov.br

 RESOLVE:

 1.  Nomear o(a) Sr.(a).  IZABEL DAIANE MARINHO DOS

SANTOS para exercer o cargo em comissão de Diretora da

Escola Municipal Maçom Luiz Franca Sobrinho sob o Símbolo

CCS-4, ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 106/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear o(a) Sr.(a).  RITA DE CASSIA DA SILVA para

exercer o cargo em comissão de Vice - Diretora da Escola

Municipal Maçom Luiz Franca Sobrinho, sob o Símbolo CCS-5,

ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 107/21

             O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear a servidor FRANCISCO JOSE CARDOSO DE

OLIVEIRA para exercer o cargo em efetivo/comissionado de

Diretor da Escola Municipal  Gilberto Inácio dos Santos sob o

Símbolo CCS-4, ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021

revogada as disposições em contraria.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 108/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear o(a) Sr.(a).  EUGNA NOGUEIRA MACENA para

exercer o cargo em comissão de Vice - Diretora da Escola

Municipal Gilberto Inácio dos Santos, sob o Símbolo CCS-5,

ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_____________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 109/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear o(a) Sr.(a).  IVANILDO LIMA DO

NASCIMENTO para exercer o cargo em comissão de Diretor da

Escola Municipal Antonio Aurélio T. de Carvalho sob o

Símbolo CCS-4, ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.5

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4409                www.lucena.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 110/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear o(a) Sr.(a). LUANA KAROLYNE BATISTA

NASCIMENTO para exercer o cargo em comissão de Vice -

Diretora da Escola Municipal Antonio Aurélio T. de Carvalho,

sob o Símbolo CCS-5, ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021

revogada as disposições em contraria.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 111/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear o(a) Sr.(a).  ABEL RAIMUDO FILHO para exercer

o cargo em comissão de Diretor da Escola Municipal Augusto

Guedes da Costa sob o Símbolo CCS-4, ficando lotado na

Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 112/21

           O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

1.  Nomear a servidora DALVANIRA DA SILVA ARTUR

RAMOS para exercer o cargo em efetivo/comissionado de Vice

- Diretora da Escola Municipal Augusto Guedes da Costa sob o

Símbolo CCS-4, ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 113/21

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

              RESOLVE:

 1.  Nomear a servidora MARIA BERNADETH VALENTIM

GOMES para exercer o cargo em efetivo/comissionado de

Diretora da Escola Municipal Juvêncio Coelho de Carvalho sob

o Símbolo CCS-4, ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 114/21

                            O Prefeito Constitucional do Município de

Lucena, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica:

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.6

                       Prefeitura Municipal de Lucena
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                         Leomax da Costa Bandeira

                               Prefeito Constitucional                                                         Secretaria de Administração

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4409                www.lucena.pb.gov.br

            RESOLVE:

1.  Nomear o(a) Sr.(a).  VANESSA DANTAS BATISTA para

exercer o cargo em comissão de Vice - Diretora da Escola

Municipal Juvêncio Coelho de Carvalho sob o Símbolo CCS-4,

ficando lotado na Secretaria Educação.

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 04.01.2021

revogada as disposições em contraria.

Lucena, 12 de janeiro de 2021.

_______________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

PREFEITO

http://www.lucena.pb.gov.br/